
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826395

PronájemStaré Hrady (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem zahrady v Libáni - Staré Hrady
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888067 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Staré Hrady (okres Jičín), komenského

Pronájem zahrady v Libáni - Staré Hrady

Nabízíme vám k dlouhodobému pronájmu krásnou zahradu o
rozloze 2565 m? v malebném městě Staré Hrady, která se nachází
v klidné části obce. Tato udržovaná nemovitost je ideální pro ty,
kteří hledají únik od městského shonu a touží po klidném místě pro
relaxaci či pěstování vlastních plodin. Zahrada poskytuje dostatek
prostoru pro různé zahradnické aktivity a je skvělou volbou pro
rodiny i jednotlivce, kteří chtějí trávit čas venku na čerstvém
vzduchu, ať už pěstováním ovoce a zeleniny nebo třeba grilováním.
Výhodná poloha v katastrálním území Staré Hrady zaručuje
snadnou dostupnost, elektrická přípojka na hraně pozemku
umožňuje připojení k síti. Majitel nemá problém se stavbou malého
zahradního domku, skleníku, či podobného zázemí, abyste se tu
cítili komfortně. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost
dlouhodobého pronájmu. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 3 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2565

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826395

PronájemStaré Hrady (okres Jičín)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Babóová Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


